
こちらのチラシを見た方へ！

0円4年間
月額基本料金
カーシェア

学生なら実は

※卒業間近で入会されても4年間月額基本料金0円です。※学生プランの場合、4年経過後には自動的に個人プラン
へ移行になり月額基本料金が発生いたします。※利用料金は別途発生いたします。

特典

2 60分間利用できるカーシェアeチケットをプレゼント!!
※分割利用不可 ※ナイトパックにはご利用いただけません

60分無料おためし利用分付き！0円カード発行手数料

1,650円1
特 典

通常

入会手続きに
必要なもの

＜ご注意＞※パソコン・スマートフォンからの入会申込は、「インターネット入会」または、「クイック入会」が特典の対象となります。※「クイック入会」の場合は、申込受付期間内に店舗にて入会手続きを完了した方のみ
特典の対象となります。※法人契約での入会をご希望のお客様は、本キャンペーンの入会特典対象外です。※店舗での飛込入会の場合は対象外です。※入会後の家族会員の追加は対象外です。※入会特典の内容等は変
更になる場合がございます。※20歳未満の方は親権者の同意書をご用意ください。タイムズカーシェアWebサイトよりダウンロードしてください。※詳細はWebをご覧ください。

2.クレジットカード 3.携帯電話番号・
   メールアドレス1.運転免許証 ４.学生証

対象：パソコン・スマートフォンで下記URLより入会申込いただいた方のみ

【ご注意】お申し込みの際は「学生プラン」の欄に必ずチェックを入れてください。

https://share.timescar.jp/lp/university/coop.html
パソコン・スマートフォン

5.親権者の同意書

入会は
ココから！



タイムズのカーシェア※2021年8月時点の情報です。 ※料金はすべて税込みです。 ※詳細はWebをご覧ください。

短時間も長時間もオトク！

ベンリでミヂカなサービス

使い方はカンタン

日本全国の
ステーションで
借りられる！

ガソリン代・
保険料込み

２４時間
いつでも
利用できる

※一部例外のステーションもございます。

※

シンプルな料金体系

ご利用者様の声

たー さん みるく さん先端 さん

夜遅くても好きな時間に出発できて、帰る
ときも自由に決められるので、突発的に天
体観測へ出かけて行きたくなるときにタイ
ムズのカーシェアは本当にベンリです。

ふらっと天体観測へ

神奈川から、お友だちに会いに日光に来ま
した。この一年間で、運転に自信がついて
きました！ これからも初心を忘れずに、安
全運転していこう！ そう思った一日でした。

免許取得一周年記念日に
ドライブ！私が小学校の頃に好きだった店がまだやっ

ていてくれました。クルマがないから行くの
を諦めてたけど、カーシェアリングで気楽
に今後も通えます。

２５年ぶりのハンバーガー

実際にどんな時にカーシェアを利用しているのか、会員様の声をご紹介します。

タイムズのカーシェアとは？
「必要な時に自由にクルマを使える」。それがタイムズの考えるカーシェアリングです。

会員カードをクルマに
かざしてドアを解錠

車内にあるクルマの
キーを取り出し
ドライブスタート!!

Web・アプリから
カンタン予約

※1:ナイトパックは実際の利用時間にかかわらず、利用開始時からの走行距離に対して16円/Kmの距離料金
が課金されます ※72時間以上のご利用は、対象ステーションに限ります。オプションサービスにて、30日まで利
用可能です

※個人プラン・家族プランの場合、880円分の無料利用料金付き（月額基本料金の無料期間中は除く）。

個人 家族 学生 法人

会員カード発行手数料

月額基本料金

1,650円 / 1人1枚

880円 無料

660円 / 1人1枚

最大
時間料金

220円 / 15分

4,290円

5,500円

6,600円

8,800円

9,900円

14,300円

5,500円

6,490円

7,700円

8,800円

11,000円

13,200円

18,700円

6,600円

8,690円

9,900円

12,100円

17,600円

20,900円

27,500円

7,700円

330円 / 15分 440円 / 15分

ベーシック プレミアム

時間料金

ミドル

16円 / Km距離料金

ナイトパック （18：00～翌9：00）※1

6時間を超える利用で利用開始時からの走行距離に対して課金されます。 

2,640円 3,960円 5,280円

6時間まで

12時間まで

24時間まで

36時間まで

48時間まで

72時間まで

以降1日毎


